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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61822506C

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit Splash – Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia Nr 17, Rr.”Drejtësia”, Nr. 16. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Liçensimi, instalimi dhe shfrytëzimi i parqeve ujore dhe 
strukturave të tjera turistike për argëtim në dete, liqene dhe 
lumenj. Ofrimi i konsulencës ligjore dhe teknike lidhur me 
parqet ujore. Përgatitja e dokumentacionit të nevojshëm për 
subjekte të tjera të interesuara në këtë fushë si dhe kryerja e 
proçedurave të nevojëshme aplikuese për liçensim, pranë 
institucioneve shtetërore. Eksport – Import i produkteve dhe 
elementëve të parqeve ujore. Ofrimi i shërbimeve teknike të 
instalimit, mirëmbajtjes dhe deinstalimit të parqeve ujore. 
Kontraktimi dhe menaxhimi i parcelave të plazheve private. 
Ofrimi i shërbimit të bar kafesë, beach bar apo shërbime të 
ngjashme, fast food etj. Eksport, Import dhe shitje me 
shumicë dhe pakicë e produkteve të ndryshme ushqimore 
dhe industriale.
Armandi Xama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/06/2026 Deri: 06/06/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ekonomiko – ligjor Armandi Xama Në 
respekt të vendimeve të Asamblesë së Përgjithëshme, ky 
administrator drejton shoqërinë në kuptim të detyrimeve 
institucionale me institucionet shtetërore, duke përfshirë por 
pa u limituar, rregjistrimin e shoqërisë pranë Qendrës 
Kombëtare të Biznesit. Përgjigjet për respektimin e 
legjislacionit në fuqi, si atij fiskal dhe tatimor, po ashtu 
legjislacionit të posaçëm lidhur me shfrytëzimin e burimeve 
ujore, si dhe aktet nënligjore në fuqi.
Kevin Marco Wagner12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 06/06/2026 Deri: 06/06/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori tekniko – ligjor  Kevin Marco Wagner 
Drejton dhe menaxhon të gjithë procesin e projektimit, 
instalimit,  funksionimit dhe deinstalimit  të parkut nga 
pikëpamja teknike. Merr të gjitha masat e nevojëshme të 
sigurimit teknik për klientët e parkut. Garanton zbatimin e 
masave të sigurimit teknik nga punonjësit e parkut 
ujor.Garanton zbatimin me rigorozitet të orareve të 
funksionimit të parkut,   të mjeteve të sinjalistikës si dhe ato 
të sigurisë në det sipas legjislacionit në fuqi.

14. Ortakët Armandi Xama
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Kevin Marco Wagner
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Splash – Albania
E-Mail: armandixama@outlook.com  
Telefon: 0693810601  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-631189-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C47835A-E8F3-4551-BBDA-970C55112BC7

